
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

 

Số: ….. /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Quảng Trị, ngày ….  tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập hội đồng nghiệm thu nội bộ dự án “Nghiên cứu ứng 

dụng chế phẩm vi sinh vật để xử lý chất thải trong chế biến chuối sấy kết hợp 

vỏ cà phê làm phân bón hữu cơ tại huyện Hướng Hóa” 
 

            GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ  

 Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

 Căn cứ Hợp đồng thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ số 

01/2023/DACS ngày 03/7/2023 giữa Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị và đơn 

vị chủ trì nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở: “Nghiên cứu ứng dụng chế phẩm vi sinh để 

xử lý chất thải trong chế biến chuối sấy kết hợp vỏ cà phê làm phân bón hữu cơ tại 
huyện Hướng Hóa”  

Xét đề nghị của chủ nhiệm dự án, 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu nội bộ kiểm tra đánh giá tiến độ thực 

hiện dự án:  “Nghiên cứu ứng dụng chế phẩm vi sinh vật để xử lý chất thải trong chế 

biến chuối sấy kết hợp vỏ cà phê làm phân bón hữu cơ tại huyện Hướng Hóa”  gồm 

các Ông/Bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ kiểm tra, nghiệm thu khối lượng thực hiện của 

nhiệm vụ theo đúng quy định hiện hành để làm cơ sở hoàn thiện hồ sơ nghiệm thu 

chính thức. 

Kinh phí tổ chức và hoạt động của hội đồng từ nguồn kinh khí nghiệm thu nội 

bộ của nhiệm vụ. 

Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nghiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Đơn vị thực hiện nhiệm vụ các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./.  

 

        Nơi nhận:                                                    KT. GIÁM ĐỐC  

- Như điều 3;                                          PHÓ GIÁM ĐỐC 

- Giám đốc Sở (B/c);                                                                            
- Lưu: VT. 

 

                   

 

 

                                                                                   Nguyễn Hữu Thắng 

 



 

DANH SÁCH 

Hội đồng khoa nghiệm thu nội bộ dự án: “Nghiên cứu ứng dụng chế phẩm vi sinh để 

xử lý chất thải rắn trong chế biến chuối sấy kết hợp vỏ cà phê làm phân bón hữu cơ 

sinh học tại huyện Hướng Hóa” 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SKHCN  ngày      tháng      năm 2024 của Giám 

đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị). 

 

TT Họ và tên Chức vụ, cơ quan công tác Chức danh  

1 Ông Nguyễn Hữu Thắng P.GĐ Sở KH&CN, đại diện đơn vị 

chủ trì nhiệm vụ.  

Chủ tịch HĐ 

2 Bà Nguyễn Thị Anh 

Trang 

PTP. QLKH Thành viên 

3 Ông Võ Quyết Tiến Chủ nhiệm nhiệm vụ Thành viên 

4 Ông Lê Mậu Bình Thư ký nhiệm vụ.  Thành viên 

5 Bà Nguyễn Thị Minh 

Huyền 

Thành viên thực hiện nhiệm vụ Thành viên 

kiêm Thư ký 

6 Bà Trần Tịnh Nhi Thành viên thực hiện nhiệm vụ Thành viên 

7 Ông Văn Đức Tiến Đơn vị phối hợp thực hiện nhiệm vụ Thành viên 

 

            (Hội đồng gồm 07 thành viên). 

 

 


		2024-12-20T16:17:31+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700


		2024-12-21T08:14:10+0700




